

**"Химиялық технология" мамандығы бойынша  
«Қауымдастырылған профессор» ғылыми атағын ізденуші туралы  
Анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Орынбасаров Арсланбек Калдыкулович
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Химия ғылымдарының кандидаты, 22.09.2009 ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмері)	М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, "Мұнайгаз ісі" кафедрасының доценті. Бұйрық № 754-ЖҚ, 02.09.15 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 17 жыл, оның ішінде доцент лауазымда 4 жыл
7	Диссертация қорғағаннан / қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы - 120, Уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда- 28 Томсон Рейтер (ISI Web of Science, Thomson Reuters) ақпараттық базасының журналында - 3 Авторлық куәліктері - 3
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монографиялар - 1, Оқу құралдары - 5, оның ішінде: өзбетінше - 1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	- ММГ 13-9а тобының студенті Кобжанов Н.С. 5В070800 - «Мұнайгаз ісі» мамандығы бойынша VIII Республикалық пәндік олимпиадада III дәрежелі дипломмен марапатталды. - ММГ 16-8к тобының студенті Жұмабек Ж.Т. және МНГ 17-1нр тобының магистранты Садуокасов Ә.С. ҚР ЖОО студенттері арасында үздік ғылыми-зерттеу жұмысы үшін республикалық байқауда I дәрежелі диплом иегерлері атанған (2018 ж.).
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	- Университеттің үздік тәлімгері, 2007 ж. - ҰБТ өткізуге ҚР ҒБМ комиссия құрамына кірген еді (2019 ж.). - Магистратураға түсу үшін тест сұрақтарын тексеруге ҚР ҒБМ комиссия құрамына кірген еді (2019 ж.). - «2019 жылдың ЖОО-ның үздік оқытушысы» атағының иегері.

"Механика және мұнайгаз ісі" факультетінің деканы  Нарманов М.М.

